
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

教育委員会事務局 教育総務課 指名競争入札 契約の日 平成26年2月28日 平成25年11月28日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

9,625,000

辞退

9,830,000

9,470,000

無効

9,954,000

無効

11,995,000

9,420,000 落札

12,920,000

10,900,000

10,380,000

辞退

辞退

9,960,000

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

・簡易トイレ（20枚入り）　1,200セット
・簡易トイレ組織用セット　　170セット
・折畳便器　130台

場　　　所

市内小中学校全19校

名　　　称

小中学校簡易トイレ購入

三重保安商事㈱　四日市支店 三重県四日市市中里町30‐9

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

9,970,000 9,420,000 9,891,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

セイワシステムサービス㈱　員弁営業所

矢野防災設備㈱　桑名営業所

㈱モリタ東海　四日市営業所

㈱山口商会　四日市営業所

㈱北勢實業

㈲山本儀八商店

㈱一色商会　桑名営業所

丸三商事㈱

三重保安商事㈱　四日市支店

㈱東海ヒルズ

㈲いなべ創建

奥岡建設工業㈱

㈲電化のベル

㈱ビードライブ

東海システムアンドサポート㈱


